



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УУРААХ

г. Якутск

Дьокуускай к.

от 30 ноября 2016 г. № 438

О внесении изменений в постановление Правительства Республики Саха (Якутия) от 19 января 2016 г. № 8 «О кадастровой стоимости земельных участков в составе земель садоводческих, огороднических и дачных объединений на территории Республики Саха (Якутия)»

В соответствии со статьей 24.17 Федерального закона от 29 июля 1998 г. № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации» Правительство Республики Саха (Якутия) п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Правительства Республики Саха (Якутия) от 19 января 2016 г. № 8 «О кадастровой стоимости земельных участков в составе земель садоводческих, огороднических и дачных объединений на территории Республики Саха (Якутия)» следующие изменения:

1.1. В пункте 5 слова «с 01 января 2017 года» заменить словами «с 01 декабря 2016 года».

1.2. В пункте 6 слова «с 01 января 2017 года» заменить словами «с 01 декабря 2016 года».

1.3. В пункте 7 слова «первого заместителя Председателя Правительства Республики Саха (Якутия) Маринычева П.А.» заменить словами «первого заместителя Председателя Правительства Республики Саха (Якутия) – министра экономики Республики Саха (Якутия) Стручкова А.А.».

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой информации.

Председатель Правительства
Республики Саха (Якутия)



Е. ЧЕКИН